
Aneks 3: RAPORT I KONSULTIMIT PUBLIK  

 

Draft Akti/Dokumenti i Politikës: 

Projektligji “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 102/2015 “Për sektorin e gazit 
natyror” të ndryshuar”. 

 

Kohëzgjatja e Konsultimit: 

20 ditë 

 

Aktivitetet e Konsultimit: 

 
Në vijim, nga ana e Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë është vijuar me publikimin në 
faqen zyrtare te MIE të projektligjit, si dhe në regjistrin elektronik për njoftimet dhe 
konsultimet publike (në nivel eksperti dhe qytetari) më datë 07.12.2020. 
 
Afati për dërgimin e komenteve në regjistrin elektronik ka qenë 20 ditë pune. 
 
Ka pasur: 
Lexime si qytetar : 202 
Lexime si ekspert : 183 
 
Ndërkohë nuk ka pasur komente dhe ankesa. 
 

 

Aktorët e përfshirë: 

 
Për procedim të mëtejshëm projektligji u dërgua për mendim në Ministrinë e Turizmit dhe 
Mjedisit, Ministrinë e Financave dhe Ekonomisë, Ministrinë e Drejtësisë. 

 

Komentet dhe Propozimet e marra: 

Organizo komentet dhe propozimet e marra sipas cështjeve më të cilën lidhen. Mblidh komentet 
e përbashkëta dhe listo aktorët që i ngrenë ato. Shpjego nëse janë pranuar apo jo, dhe jep 
shkurtimisht arsyen. 
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